

Lundens Brolægning ApS

Pernillesvej 19
4293 Dianalund

CVR-nr. 39 29 76 39

Årsrapport for perioden
1. januar 2018 – 31. december 2018
1. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8/2 2019


dirigent

Rene Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2018	9
Balance 31. december 2018	10
Noter til årsregnskabet	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Lundens Brolægning ApS Pernillesvej 19 4293 Dianalund CVR-nr. 39 29 76 39 Hjemstedskommune: Sorø
Direktion	Rene Jørgensen
Revisor	FN Revision v/ Registreret revisor Flemming Nielsen Assentorpvej 17 4295 Stenlille

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre anlægsgartner arbejde, og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 33.

Årets resultat og økonomiske udvikling har levet op til ledelsens forventninger, og betragtes som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2019.

Der vil i 2019 være fortsat fokus på at øge selskabets indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse
 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste		<u>391.319</u>
Personaleomkostninger	1	321.171
Afskrivninger		<u>22.783</u>
		<u>343.954</u>
Resultat før finansielle poster		47.365
Finansielle omkostninger		<u>1.886</u>
Årets resultat før skat		45.479
Skat af årets resultat		<u>12.579</u>
Årets resultat		<u>32.900</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat		<u>32.900</u>
Disponeret i alt		<u>32.900</u>

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2018</u>
Inventar og driftsmidler	2	<u>161.815</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>161.815</u>
Anlægsaktiver		<u>161.815</u>
Andre tilgodehavender		<u>50.473</u>
Tilgodehavender		<u>50.473</u>
Likvider		<u>110.030</u>
Likvider i alt		<u>110.030</u>
Omsætningsaktiver		<u>160.503</u>
Aktiver		<u>322.318</u>

Balance 31. december

Passiver

	Note	2018
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		32.900
Egenkapital	3	82.900
Leasinggæld		65.539
Langfristede gældsforpligtigelser		65.539
Kortfristet del af langfristet gæld		35.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.684
Skyldig selskabsskat		4.353
Anden gæld		36.777
Kortfristede gældsforpligtigelser		165.414
Gældsforpligtigelser		230.953
Passiver		322.318
Kontraktlige forpligtelser	4	

Noter

	<u>2018</u>		
1 Personaleomkostninger			
Lønninger			309.520
Udgifter til social sikring			<u>11.651</u>
			<u>321.171</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit			<u>2</u>
2 Leasing aktiver			
Af inventar og driftsmidler udgør leasingaktiver			<u>142.083</u>
3 Egenkapital			
	<u>1. januar 2018</u>	<u>Resultat- fordeling</u>	<u>31. december 2018</u>
Selskabskapital	50.000	0	50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>32.900</u>	<u>32.900</u>
	<u>50.000</u>	<u>32.900</u>	<u>82.900</u>

4 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig ydelse på tkr. 46
 Den samlede leasing forpligtigelse pr. statutidspunktet udgør tkr. 140.
 Der resterer 30-36 måneder af leasingperiodene.